


Přejít k obsahu

		
					
						
					
			
						
						
					
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

				
				
			Lesní klub Pramínek
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
						
					[image: ][image: ]Pramínek
	O Pramínku
	Lidé v Pramínku
	Kalendář Pramínku 2023-2024
	Lesní zpravoděj
	Pramínek běží



	Aktuality
	Aktuálně na zahradě



	Lesní školka
	O lesní školce
	Lesní třídy a zázemí
	Rytmus roku a slavnosti
	Ceník docházky
	Den otevřených dveří a zápis
	Adaptační skupina
	Přihláška k docházce



	Řemeslné dílny
	Lesní dopoledne
	Lesní družina
	Příměstské tábory
	Podpořte nás
	Společenství přátel Pramínku



	Kontakty

			
					
						Menu
		

					
					[image: ][image: ]Pramínek
	O Pramínku
	Lidé v Pramínku
	Kalendář Pramínku 2023-2024
	Lesní zpravoděj
	Pramínek běží



	Aktuality
	Aktuálně na zahradě



	Lesní školka
	O lesní školce
	Lesní třídy a zázemí
	Rytmus roku a slavnosti
	Ceník docházky
	Den otevřených dveří a zápis
	Adaptační skupina
	Přihláška k docházce



	Řemeslné dílny
	Lesní dopoledne
	Lesní družina
	Příměstské tábory
	Podpořte nás
	Společenství přátel Pramínku



	Kontakty

			
				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

		

			
			Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.

		
	
	
		Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenacházím, promiňte!

	



		
					
						
					
			
						
						
					
			
						
				
					
			
							
				Rychlá navigace				
						
		

				

				

				
				
							Kontakty
Ceník
Zpracování osobních údajů
						

				

				
				
					
							
					
						Facebook
											
				
							
					
						Youtube
											
				
							
					
						Envelope
											
				
					

				

				

					

		
				
			
						
				
														
							[image: Lesní klub Pramínek - logo monochrom]								
													

				

				
				
							Lesní klub Pramínek 
 je projektem ZO ČSOP Ekocentrum Říčany. Od roku 2011 nabízí předškolní vzdělávání dětem od 3 do 7 let v prostředí lesa. Je členem Asociace lesních mateřských škol a též certifikovaným lesním klubem.
						

				

					

		

				
			
						
				
					
			
							
				Zřizovatel				
						
		

				

				

				
				
														
							[image: Ekocentrum Říčany - logo monochrom]								
													

				

				
				
							ZO ČSOP Ekocentrum Říčany
Rýdlova 271/14, 251 01 Říčany
IČ: 86594524
						

				

				
				
							Děkujeme za podporu městu Říčany
						

				

				
				
														
							[image: RICANY--zakl_varianta_white_r2_c2]								
													

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							 2017–2024 © Lesní klub Pramínek. Všechna práva vyhrazena. | Autorkou fotky na  pozadí stránek je Loretta Rosa – díky!
						

				

					

		

					

		
				

		
        
        


	
		

		Správa souhlasu s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční cookies
							
								
									
									Funkční cookies
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické cookies
							
								
								Statistické cookies
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové cookies
							
								
								Marketingové cookies
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Zavřít
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas





























